様式第１号（第６条関係）

福山市商店街活力向上事業補助金 交付申請書

【賑わい創出事業】

年  月  日

福 山 市 長 様

所在地（住所）：

商号及び名称：

代 表 者 名：

福山市商店街活力向上事業補助金交付要綱及び福山市補助金交付規則の内容を了承のう

え、福山市商店街活力向上事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり、賑わい創

出事業の補助金の交付について申請します。

事業名

実施主体
※複数の場合は、全て記載してください。

実施場所 福山市

事業費 円 補助金申請額 円

事業期間

着手予定年月日         年   月   日

終了予定年月日         年   月   日

事業(計画)の概要

担当者
氏名

連絡先 TEL:          E-mail：

添付書類

１ 事業計画書  ２ 収支予算書  ３ その他（要綱第６条別表３に掲げるもの）

様式第２号（第６条関係）

事  業  計  画  書

※ この様式には、全体的なビジョンの中でも、今年度実施する事業について記入してください

１ ビジョンの概要

２ 事業の目的（現状把握、課題も含む）

３ 具体的な事業内容（実施体制も含む）

４ 事業の特徴（ビジョンとの関連性、独自性、新規性、継続性、商店街や地域団体との連携など）

５ 成果目標（指標にする項目、具体的な数値、算出根拠も含む）

６ 事業実施のスケジュール

７ 成果の活かし方（翌年度以降に向けた継続的な取組内容も含む）

※欄が不足する場合は枠を広げるか、別紙の添付としてください。

様式第３号（第６条関係）

収 支 予 算 書

（１）収入の部                           （単位：円）

項 目 予算額（税抜） 備 考

補助予定額

事業収入

その他収入

自己資金

合 計

（２）支出の部                            （単位：円）

項 目 予算額（税抜） 備 考

合 計

※予算額には補助対象経費（消費税、振込手数料、送料を除いた金額）をご記入ください。

※補助対象経費は、補助対象期間内に代金を支払い予定のものをご記入ください。